Prijslijst / Liste de prix Ceat
Ready
for any
challenge
mei - mai 2021
Wij zijn zeer trots u te melden dat wij sinds juni 2019
officiële distributeur zijn van CEAT landbouwbanden. Ceat,
ontstaan in Italië, is een sterk groeiende, Indische banden-

FARMAX R85
FARMAX R85
FARMAX HPT
FARMAX R80
FARMAX R80
FARMAX R80
FARMAX R85
FARMAX R85
FARMAX R85
FARMAX R80
FARMAX R80
FARMAX R80
FARMAX R85
FARMAX R85
FARMAX HPT
116 A8/116 B
112 A8/112 B
119 A8/119 B
109 A8/109 B
115 A8/115 B
122 A8/122 B
125 D
131 A8/131B
131 D
137 A8/137 B
112 A8/112 B
118 A8/118 B
124 A8/124 B
127 A8/127 B
133 D
139 A8/139B
135 A8/135 B
140 A8/140 B
147 A8/147 B
140 D
145 A8/145 B
142 A8/142 B
141 A8/141 B
137 A8/137 B
147 A8/147B
142 D
157 A8/157 B
128 A8/128 B
132 A8/132 B
143 A8/143 B
148 A8/148 B
142 A8/142 B
144 A8/144 B
149 A8/149 B
167 A8/167 B
169 A8/169 B
173 D/176 A8
141 A8/141 B
151 A8/151 B
169 A8/169 B
169 A8/169 B
169 D
147 D/150 A8
159 D/162 A8
158 A8/158 B
164 A8/164 B
174 A8/174 B
158 A8/158 B
165 D/168 A8
TL
TL

FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
FARMAX R70
94 A8/94 B
104 A8/104 B
112 A8/112 B
114 A8/114 B
113 A8/113 B
116 A8/116 B
120 A8/120 B
120 A8/120 B
129 A8/129 B
132 A8/132 B
116 A8/116 B
122 A8/122 B
125 D
130 D
138 A8/138 B
119 A8/119 B
125 A8/125 B
127 A8/127 B
133 A8/133 B
140 A8/140 B
133 D
161 A8/161 B
134 A8/134 B
141 A8/141 B
147 D/150 A8
145 A8/145 B
158 D
149 A8/149 B
148 A8/148 B
145 A8/145 B
150 D
155 A8/155 B
172 A8/172 B
178 D
158 A8/158 B
158 D/161 A8
166 A8/166 B
173 D
TL
TL
TL

117 D/120 A8
128 D/131 A8
133 D/136 A8
130 D/133 A8
136 D/139 A8
140 D/143 A8
132 D/135 A8
133 D/136 A8
139 D/142 A8
144 D/147 A8
134 D/137 A8
142 D/145 A8
141 D/144 A8
148 D/151 A8
150 D/153 A8
165 A8/165 B
159 D/162 A8
173 D
173 D
136 D/139 A8